
 

 
                                          
 

 

  
〒105-6115  東京都港区浜松町 2丁目 4番 1号 

世界貿易センタービル 15F  （私書箱 7号） 

TEL: 03-5733-5595  FAX: 03-3436-2292 

e-mail: cis.info@mo-tourist.com  http://www.mo-tourist.co.jp 

 

観光庁長官登録旅行業第 1610 号 
 

 

   

 

『中露国境紀行 2018 中国・黒河からロシア・ブラゴベ シチェンスク、

そして中国・大連へ』 ～ 中露国境を訪ねる第三弾 

 

この度は国境紀行 2018へお申込みを頂きありがとうございます。 

お申込みの手続きにつきましてご案内申し上げます。 

 

① お伺い書（申込書）及びパスポートコピーをお送り下さい 

同封のお伺い書（申込書）にご記入下さい。 

パスポートはお名前・お写真のあるページを 1枚コピーして下さい。 

上記 2点を同封の返信用封筒をご利用いただきご郵送いただくか、下記番号に FAXして 

いただくか、あるいは下記アドレスにメール添付にて御送りください。 

※パスポートの残存期間は現地出国から 6ヶ月必要です。 

今回のツアーでは 2019年 3月 3日まで必要です。必ず確認を御願いします。 

残存期間が足りない場合は旅券の更新手続きをお願い致します。 

 

② 申込金をお振込み下さい 

申込金 50,000円を下記銀行口座へお振込みをお願いたします。この申込金 50,000円は 

旅行代金の一部を申込金として頂戴するものです。残金は改めてご案内致します。 

三井住友銀行    日比谷支店（当座）６８１０１９１ 

三菱 UFJ銀行   新橋支店  （当座）４５２７９７０ 

みずほ銀行     新橋支店  (当座) ９３８８７ 

口座名「エムオーツーリスト株式会社」 

 

※ロシアビザ取得の為パスポート（原本）及び旅券申請用証明写真（カラー）をお預か 

りいたします。このご案内は改めてさせていただきます。 

 

以上ご案内申し上げます。 

ご不明な点などございましたら何なりとご連絡下さいませ。 

どうぞ宜しくお願い致します。 

 

エムオーツーリスト株式会社本店営業部ロシアセンター 

担当：濱桜子 

電話：03-5733-5595/Fax:03-3436-2292/e-mail:sakuako.hama@mo-tourist.com                                 


